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 Burdur İli, Merkez İlçesi, Yeşildağ Köyü sınırları içerisinde yer alan Taşınmaz Kültür 

ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulu’nun 14.03.1986 tarih ve 2074 sayılı kararı ile 

tescil edilen Gölde Höyük’te yapılan inşaata ilişkin Burdur Valiliği İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü’nün 05.02.2014 tarih ve 345 sayılı yazısı ve eki söz konusu höyük sınırlarının 

sayısallaştırılması talebini içeren Burdur Müze Müdürlüğü uzmanlarının 03.02.2014 tarihli 

raporu, alanda Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü ve Burdur Müze 

Müdürlüğü uzmanlarınca yapılan inceleme sonucu hazırlanan 16.04.2014 tarihli rapor, söz 

konusu sahada Prof. Dr. Bilal SÖĞÜT ve Prof. Dr. Hüseyin Sabri ALANYALI tarafından 

inceleme yapılmasına ilişkin alınan Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’nun 

22.04.2014 tarih ve 2675 sayılı kararı,  Prof. Dr. Hüseyin Sabri ALANYALI ve Prof. Dr. 

Bilal SÖĞÜT’ün 26.12.2014 tarihli raporu okundu, alan Prof. Dr. Hüseyin Sabri ALANYALI 

ve Prof. Dr. Bilal SÖĞÜT tarafından yerinde görüldü, ekleri ve dosyası incelendi, yapılan 

görüşmeler sonunda;             

 Burdur İli, Merkez İlçe, Yeşildağ Köyü sınırları içerisinde yer alan Taşınmaz Kültür ve 

Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulu’nun 14.03.1986 tarih ve 2074 sayılı kararı ile 

tescil edilen ve aynı karar ile sınırları 1/2000 ölçekli haritada koordinatsız olarak belirlenen 

Gölde Höyük ve çevresinde Kurulumuzun 22.04.2014 tarih ve 2675 sayılı kararı 

doğrultusunda Kurulumuz üyeleri Prof. Dr. Bilal SÖĞÜT ve Prof. Dr. Hüseyin Sabri 

ALANYALI tarafından yapılan inceleme sonucu Kurulumuza sunulan bilgi, belgelerden; 

 Gölde Höyük’ün güneyindeki köy evlerinin bulunduğu bölümün höyük özelliklerini 

kaybetmiş olduğu ve bu bölümdeki kesitlerde arkeolojik veriye rastlanmadığının 

anlaşıldığına, 

 Bu kapsamda konu değerlendirildiğinde köy evlerinin bulunduğu bölümün sit sınırları 

dışına çıkartılmasına, çeşme yapısı ve buna ait havuz ile seramiklerin bulunduğu bölümün I. 

Derece Arkeolojik Sit Alanı, höyüğün kuzeyindeki alanın yüzeyde görülen seramikler 

nedeniyle III. Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak, sit sınırlarının 1/2500 ölçekli haritada 

gösterildiği şekliyle belirlenmesine, sit alanı sınırları içerisinde Koruma Yüksek Kurulunun 

Arkeolojik Sit Alanlarına ilişkin 05.11.1999 tarih ve 658 sayılı ilke kararlarının geçerli 

olduğuna, sit sınırları dışında kalan köy içindeki sütun kaidesi, blok taş ve diğer arkeolojik 

eserlerin Burdur Müze Müdürlüğü’nce uygun görülen bir yere taşınmasına,  

 III. Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak belirlenen alan içinde 2863 sayılı yasanın 

17.maddesi doğrultusunda Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğünce 

Geçiş Dönemi Yapılanma Koşullarının belirlenerek Kurulumuza getirilmesine karar verildi.  

 




